Образец заявления

Проректору по НРиИ

                                                                                           Шарафану М.В.
                                                                                                   ФИО_____________

 Должность________

Телефон __________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению комиссии публикацию, не учтенную в результатах мониторинга за предыдущий период, удовлетворяющую требованиям, установленным в Положении о стимулирующих выплатах за публикационную активность сотрудников Кубанского государственного университета.
Выходные данные-название публикации, авторы, источник (название журнала/сборника), выпуск (номер/том), страницы, год выпуска, DOI, ссылка на публикацию в системе Web of Science или Scopus).

Дата

1) заявление с выходными данными публикации отправлять на адрес электронной почты mojar@kubsu.ru в установленные сроки (до 03 мая 2022 года включительно);
2) заявления, поступившие по истечению установленного в приказе срока, не будут приняты комиссией к рассмотрению.